
Český svaz včelařů, výbor ZO ČSV o.s. Bučovice 

 

Určeno: Všem důvěrníkům ZO 

Ze dne : 16.8.2017  

Oběžník srpen 2017    
1. Žádosti o dotaci 1.D. 
Tak jako v minulých letech jsou formuláře pro Žádost o dotaci 1.D. na zazimovaná 

včelstva k dispozici v časopisu Včelařství č.8/2017 /příloha strana F0/1 / 

Řádně čitelně vyplněné a podepsané “Přílohy k žádosti dotačního programu 1.D. 

Podpora včelařství“ včetně registračních čísel chovatele, registračních čísel stanovišť, 

parcelních čísel a  Statistického výkazu /zadní strana žádosti/ se budou vybírat od 

jednotlivých členů ZO nebo prostřednictvím důvěrníků. U členů, kteří mají včelstva 

umístěná v obvodu jiné základní organizace je nedílnou součástí žádosti „Potvrzení o 

umístění.....“ potvrzené příslušnou ZO.  Včelaři kteří mají včelstva na více stanovištích 

musí rozepsat počty zazimovaných včelstev do jednotlivých stanovišť.  Nečitelně a 

neúplně vyplněné žádosti nebudou přijaty. 

Žádosti se budou vybírat v pondělí dne 11.září 2017 v salonku „Kaťáku“ 

v Bučovicích v době od 16.00 hod. do 18.00 hodin. 
Za zazimované včelstvo se počítá včelstvo, které plně obsedá nejméně 7 plástů 

rámkové míry 39x24. (odlišná míra se přepočítává) 

V pozdějším termínu vzhledem k navazujícím termínům odevzdání sumární 

žádosti za celou ZO není možné žádost přijmout!!! 

 

2. Potvrzení o registraci v ústřední evidenci 
Tak jako každý rok dáváme našim členům možnost odevzdat „Potvrzení o registraci 

v ústřední evidenci“, kterou členové obdrželi poštou, při výběru žádostí o dotaci a naše 

ZO ČSV zašle hromadně zdarma „Potvrzení o registraci v ústřední evidenci“ do 

Hradišťka. Pokud někdo ze členů „Potvrzení o registraci v ústřední evidenci“ nedostal 

poštou, je nutno okamžitě toto řešit přímo v Hradišťku s paní Zelenkovou: kontakt:  

Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 

Hradištko č.p. 123 

PSČ 252 09 

Telefon: + 420 257 896 444 

E-mail pro včelaře: uevcely@cmsch.cz 

Web: www.cmsch.cz 

Noví členové, kteří budou žádat o dotaci a budou členy naší ZO od ledna 2018, si musí 

před odevzdání žádosti o dotaci zajistit registrační čísla chovatele a stanoviště na výše 

uvedené adrese. Bez těchto registračních čísel nelze žádost o dotaci 1.D. přijmout. 

 

Po skončení výběru žádostí o dotace bude následovat výborová schůze naší ZO. 

  

S pozdravem    Karel Vodička - jednatel 

 

 

 
 František Hlaváček, Nevojice 5, 685 01 Bučovice, tel. 774 187 557 – předseda 

 Karel Vodička, Nesovice 64, 683 33 Nesovice, tel. 776 561 937 – jednatel 

 Jaromír Lazor, Slunná 262, 685 01 Bučovice, tel. 732 943 836 – pokladník 

 MVDr. Jiří Žák, Náměstí 32, 683 33 Brankovice, tel. 602 258 400 – zdrav.ref. 

mailto:uevcely@cmsch.cz
http://www.cmsch.cz/

